

JAKOB ØRNSKOV HOLDING ApS

Wilders Plads 8 A
1403 København K
CVR-nr. 36544368

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jakob Ørnskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JAKOB ØRNSKOV HOLDING ApS

Wilders Plads 8 A

1403 København K

CVR-nr.: 36544368

Stiftet: 07.02.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jakob Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og besidde kapitalandele i driftsselskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 33 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.091)	2.095
Bruttoresultat		(11.091)	2.095
Personaleomkostninger	1	(58.437)	0
Driftsresultat		(69.528)	2.095
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.368	92.114
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(24.367)	(199.480)
Andre finansielle indtægter	2	31.942	15.787
Andre finansielle omkostninger	3	(15.755)	(1.410)
Resultat før skat		(44.340)	(90.894)
Skat af årets resultat	4	11.000	(1.427)
Årets resultat		(33.340)	(92.321)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.340)	(92.321)
		(33.340)	(92.321)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.980	326.612
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.997	25.364
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		380.500	213.320
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>671.477</u>	<u>565.296</u>
Anlægsaktiver		<u>671.477</u>	<u>565.296</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		177.006	0
Udskudt skat		11.000	0
Andre tilgodehavender		40.000	42.467
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.360	41.360
Tilgodehavender		<u>287.366</u>	<u>83.827</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>187.473</u>
Omsætningsaktiver		<u>287.366</u>	<u>271.300</u>
Aktiver		<u>958.843</u>	<u>836.596</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(6.989)	26.351
Egenkapital		<u>193.011</u>	<u>226.351</u>
Bankgæld		344.229	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.903	258.076
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.000	0
Skyldig selskabsskat		0	45.294
Anden gæld		99.700	306.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>765.832</u>	<u>610.245</u>
Gældsforpligtelser		<u>765.832</u>	<u>610.245</u>
Passiver		<u>958.843</u>	<u>836.596</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	58.198	104.375	362.573
Rettelse af væsentlige fejl	0	(58.198)	(78.024)	(136.222)
Korrigeret egenkapital primo	200.000	0	26.351	226.351
Årets resultat	0	0	(33.340)	(33.340)
Egenkapital ultimo	200.000	0	(6.989)	193.011

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	58.437	0
	58.437	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	25.957	13.320
Renteindtægter i øvrigt	5.985	2.467
	31.942	15.787
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.249	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2.506	1.410
	15.755	1.410
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	3.934
Ændring af udskudt skat	(11.000)	0
Refusion i sambeskatning	0	(2.507)
	(11.000)	1.427

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	370.000	60.000	213.320
Tilgange	0	20.000	280.500
Afgange	(48.000)	0	(113.320)
Kostpris ultimo	322.000	80.000	380.500
Opskrivninger primo	(43.388)	(34.636)	0
Afskrivninger på goodwill	(25.811)	0	0
Andel af årets resultat	(7.837)	(34.377)	0
Andre reguleringer	0	10.010	0
Tilbageførsel ved afgang	25.016	0	0
Opskrivninger ultimo	(52.020)	(59.003)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.980	20.997	380.500
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	61.946	-	-

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JØ - Asset Mangement ApS	København	ApS	100,0
Vicuras Holding ApS	København	ApS	51,0
Vicuras Danmark A/S (indirekte)	København	A/S	65,0
Vicuras Sundhedscentre ApS (indirekte)	København	ApS	65,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Droob Ørnskov Holding ApS	København	ApS	35,9
MCS CPH Holding ApS	København	ApS	20,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200.000	1	200.000
	200.000		200.000

Selskabets anpartskapital udgjorde 50.000 kr. ved stiftelsen i 2015. I 2016 er lavet kapitalforhøjelse med 150.000 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
9. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Optaget og tilbagebetalt i året	55.000	55.000

I regnskabsåret har et medlem af direktionen lånt 55 t.kr. af selskabet, som er tilbagebetalt pr. 31.12.2017. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånene. Lånene er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10 % p.a. Lånene er indfriet i 2017.
